UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 97/TM-GDĐT-TiH
V/v tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2016 - 2017 và triển khai kế hoạch chuyên môn năm học 2017 – 2018

cấp Tiểu học.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 01  tháng 9 năm 2017

THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học công lập và ngoài công lập.

Căn cứ nhiệm vụ kế hoạch năm học 2016 – 2017 Giáo dục Tiểu học của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ kế hoạch số 991/KH-GDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch chuyên môn cấp Tiểu học năm học 2016–2017,
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2016 – 2017 và triển khai kế hoạch chuyên môn năm học 2017 – 2018 cấp Tiểu học.
- Thời gian: 13giờ 30, thứ Tư ngày 06 tháng 9 năm 2017.

- Địa điểm: Trường Tiểu học Phú Thọ Hòa quận Tân Bình.
(Số 482 đường Âu Cơ, Phường 10, quận Tân Bình).
- Thành phần tham dự:
+ Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường tiểu học công lập và ngoài công lập.

+ Cán bộ quản lý nghỉ hưu, chuyển công tác.
+ Giáo viên đạt giải Nhất “An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ” cấp quốc gia.
Đề nghị Hiệu trưởng cử cán bộ quản lí, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, Tổ TiH.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 (Đã kí tên và đóng dấu)
Phan Văn Quang

	Người lập bảng

Bùi Kim Thành
	Tân Bình, ngày 23 tháng 01 năm 2017

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí tên và đóng dấu)

Phan Văn Quang

	UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ SƠ KẾT CHUYÊN MÔN HỌC KÌ I

TRIỂN KHAI CÔNG TÁC HỌC KÌ II

NĂM HỌC: 2016 – 2017 - CẤP TIỂU HỌC

Thứ Tư, ngày 08  tháng 02 năm 2017

1. Văn nghệ chào mừng.

2. Tuyên bố lí do.

3. Giới thiệu đại biểu tham dự.
4. Tri ân Lãnh đạo nghỉ hưu, CBQL được đề bạt, khen giáo viên tham gia Thi giáo viên dạy giỏi cấp Thành phố, quốc gia năm học 2015 – 2016 và trường tham gia Hội thi kể chuyện Tiếng Anh có tiểu phẩm minh họa cấp Thành phố.
5. Báo cáo sơ kết công tác chuyên môn HKI và triển khai công tác chuyên môn HKII năm học 2016 – 2017 Cấp Tiểu học.

  6. Giải lao: Game show “Trò chơi Âm nhạc” 2017.

  7. Thảo luận, đóng góp ý kiến của đại biểu.

  8. Tổng hợp ý kiến và giải đáp.

  9. Phát biểu chỉ đạo của Ban lãnh đạo Phòng GD&ĐT.

  10. Bế mạc.
[image: image1.jpg]